
Burmistrz Łabiszyna

ZARZĄDZENIE NR 0152/33/06
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 28 listopada 2006 r.

w sprawie opracowania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łabiszynie
na czas wojny

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r., Nr 241, póz. 2416 i Nr 277, póz. 2742
oraz z 2005 r. Nr 180, póz. 1496 oraz z 2006 r. Nr 104, póz. 708) oraz §3 ust. l zarządzenia nr
84/06 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 8 maja 2006 r. w sprawie opracowania
regulaminu organizacyjnego na czas wojny przez organy samorządu terytorialnego,
kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich

zarządzam, co następuje:

§1. Ustalam regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Łabiszynie na czas wojny.

§2. Regulamin, o którym mowa w § l wprowadza się w życie na podstawie odrębnego
zarządzenia Burmistrza Łabiszyna w ramach realizacji zadań operacyjnych.

§3. Regulamin, o którym mowa w § l przechowuje się zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22
stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych oraz innymi przepisami wykonawczymi w
tym zakresie, wydanymi przez właściwe organy.

§4. Traci moc zarządzenie Nr 03/93 Burmistrza Miasta i Gminy Łabiszyn z dnia 22 czerwca
1993 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego na czas wojny.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


